יתר על כן, הנהגת שיתוף פעולה בין אגפי יחד עם תיאום בין מחלקתי חיוני לעבודה מועילה ואפקטיבית.

מעבר לביצוע בקורות וטיפולים שוטפים במתקני ספורט, כמצויין לעיל, קיימות כאמור, הנחיות שונות מכח חיקוקים, תקנות, תקנים שונים כגון:

- א. חוזר מנכ"ל משרד החינוך סב/6 (ב), שבט התשס"ב - 2002, הבטחת הבטיחות במוסדות חינוך.
- ב. הנחיות האגף לבטחון, היערכות לשעת חירום ובטיחות סביבתית במשרד החינוך.

ג. חוק הבטיחות במקומות ציבוריים, תשכ"ג - 1962

והתקנות שהותקנו על פיו.

ד. תנאים לפי חוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968.

ה. תקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות)

חלק י"ז, סימן ג' - הוראות מיוחדות למתקני ספורט.

ו. תקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות)

(הוראת שעה), התשס"ב - 2002 "יועץ בטיחות מיתקני

ספורט".

בחוזר מנכ"ל משרד החינוך ובהנחיות שונות של גורמים נוספים במשרד החינוך, ביניהם של ממונה בטיחות מוסדות חינוך ארצי ושל מנהלת המחלקה לבטיחות סביבתית והיערכות לשעת חירום נקבע כי הרשות המקומית חייבת בתדירות הקבועה בהנחיות, לבצע ולערוך בדיקות שונות לבתי ספר ולגני ילדים.

בהנחיות אלה, נקבע בין היתר, כי הרשות המקומית מחוייבת לבצע אחת לשנה בדיקה למתקני ספורט באופן המפורט בהנחיות.

ההנחיות הקיימות בחוזר מנכ"ל משרד החינוך-הוראות קבע-הבטחת הבטיחות במוסדות החינוך-סב/6(ב), שבט התשס"ב-פברואר 2002, שעיקרי ההנחיות בו בנוגע למתקני ספורט מפרטות ומטילות את האחריות על הנהלת בית הספר ועל הרשות המקומית (ראה בנספח א', להלן).

מפעם לפעם מופצות הנחיות שונות להנהלות בתי הספר ולרשויות המקומיות וביניהן הנחיות בנושאי בטיחות מוסדות חינוך בכלל ומתקני ספורט בפרט.

להלן פירוט עיקרי ההנחיות:

הביקורת אינה שותפה לדעה זו של מנהלת מחלקת רישוי עסקים.

לאור כך, שלחלק מאולמות הספורט יש רישיון עסק, לחלק אין רישיון עסק וחלק בתהליך של הסדרת הרישיון ולאור אי הבהירות, הביקורת ממליצה כי תוכן חוות דעת משפטית בעניין.

dingoo

נספח א'

בחוזר המנהל הכללי-הוראות קבע-הבטחת הבטיחות במוסדות חינוך סב/6(ב) שבט התשס"ב-פברואר 2002, מפורטות הנחיות פעולה לגבי אחריות הרשות המקומית והנהלות בתי הספר לבטיחות במוסדות החינוך. בחוזר זה קיימות הנחיות והוראות בטיחות לגבי מתקני הספורט באולמות ובמגרשי ספורט שהעיקריות בהן, מובאות להלן:

- א.** "7.3.1 מתקני הספורט והמשחקים לסוגיהם, באולמות ובמגרשים, יעמדו בדרישות התקנים הרלוונטיים.